EDITAL 27/2022 – PROPESP
PROGRAMA MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO MAI/DAI

CHAMADA PÚBLICA CNPq No. 68/2022

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP), por meio de sua

Diretoria de Pós-Graduação (DPG) torna público o RESULTADO FINAL, no âmbito da

UFPA, a Chamada para seleção de propostas baseadas na chamada pública CNPq No.

68/2022 Programa Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação MAI/DAI.

 Proponente / PPG Situação
1 Joao Crisostomo Weyl Albuquerque Costa / PPGEE e PPGCC APROVADO
2 Marcos César da Rocha Seruffo / PPGEAA APROVADO
3 Marcele Fonseca Passos / PPGCEM APROVADO

 Belém, 20 de dezembro de 2022.

Maria Iracilda da Cunha Sampaio

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Marcelo Vallinoto

Diretora de Pós-Graduação